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Maailman ehkäisypäivä korostaa puhumisen tär-
keyttä:  

Your Life, Your Voice: Talk Contraception! 

 
25.9.2009 
Ehkäisyn teemapäivää vietetään maailmanlaajuisesti 26. syyskuuta. Maailman ehkäisy-
päivän visiona on maailma ilman ei-toivottuja raskauksia. Tähän tavoitteeseen pyritään 
tiedottamalla ehkäisystä, jotta nuoret voisivat tehdä seksiin ja seksuaaliterveyteen liittyviä 
päätöksiä ja valintoja tietoisesti ja jokainen nuori tietäisi, miten estetään sukupuolitauti tai 
suunnittelematon raskaus. 
 
Tänä vuonna ehkäisypäivän motto on Your Life, Your Voice: Talk Contraception! Mukana 
ehkäisypäivän viestiä viemässä on globaali nuorten julkkisten ryhmä, Youth Task Force 
(YTF), johon kuuluu amerikkalainen Brooke Brodack, saksalainen Claire Oelkers, sin-
gaporelainen Denise Keller, kolumbialainen Diana Angel, kiinalainen Mia Lee, brasialai-
nen Phelipe Cruz ja englantilainen Stuart Heritage. 
Youth Task Force -ryhmäläiset esiintyvät, kertovat blogeissaan mielipiteitään ja rohkaise-
vat nuoria puhumaan seksistä ja ehkäisystä osoitteessa www.your-life.com.  
Jos nuori ei tiedä, mistä saisi lisätietoa, niin kannattaa jutella luotettavan aikuisen kuten 
oman vanhemman tai terveydenhoitajan kanssa. Nuoren ei pitäisi pelätä puhua poika- tai 
tyttöystävänsä kanssa ehkäisystä ennen kuin harrastaa seksiä. Ehkäisy on molempien 
vastuulla! 
 
Maailman ehkäisypäivän suomenkielistä your-life.fi-sivustoa on tänä vuonna täydennetty  
opetusmateriaalipaketilla, joka sopii opettajien käytettäväksi esimerkiksi terveystiedon 
oppitunnilla koulussa tai ehkäisyneuvonnassa.  
Suomessa teemapäivän tukijoina ovat Väestöliitto, Suomen Gynekologiyhdistys ry, Suo-
men Terveydenhoitajaliitto STHL ry ja Yksityisgynekologien yhdistys ry.  
Teemapäivän tiedotuksesta Suomessa vastaa Bayer Schering Pharma. 
 
Lisätietoja: Viestintäpäällikkö Tiina Hailla, Bayer Oy, puh. 020 785 8339 tai tiina.hailla@bayer.fi 
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Ennakoivat lausunnot 
Tässä tiedotteessa saattaa olla mukana ennakoivia lausuntoja, jotka perustuvat Bayer-konsernin tai Bayer-toimialan 
johdon tämänhetkisiin oletuksiin ja ennusteisiin. Erilaiset odotettavissa olevat tai odottamattomat riskit ja epävarmat 
tekijät saattavat muuttaa yrityksen todellisia tuloksia, taloudellista tilannetta, kehitystä ja suoritusta näistä ennusteista. 
Joistakin tällaisista tekijöistä kerrotaan Bayerin tiedotteissa, jotka löytyvät Bayerin verkkosivustolta osoitteesta 
www.bayer.com. Yritys ei ole velvollinen päivittämään tai korjaamaan näitä ennakoivia lausuntoja uusien tietojen tai 
olosuhteiden vuoksi.  


